KFA 第2回 熊本県サッカーリーグ 8人制大会 大会要項

2018/11/30

- 1 大会名称KFA熊本県サッカーリーグ 8人制大会
- 2 主催

一般社団法人 熊本県サッカー協会

3 期日 平成31年1月27日

4 会場

嘉島町総合運動公園 多目的競技場

8 時 15 分~ 受付

8時30分~ 組合せ抽選

9 時 00 分~ 試合開始

- 5 大会目的 この大会は以下の事を目的とする
- (1) 参加者の社会人としての立場を鑑み、プレイ出来る場を広く提供し、サッカーファミリーの増加を 計る。
- (2) 参加者全員の友情の輪を広げサッカーを大いに楽しむ事。
- (3) 2種登録高校3年生と社会人チームとの親和と熊本県サッカーの発展、強化に寄与する。
- 6 参加資格
 - (1) 日本サッカー協会発行の選手証を保有している選手で、第53回熊本県サッカーリーグに参加登録 した選手である事。(シニア選手含む) 所属チームの縛りはありません。1チーム15名までのエ ントリーとする。
 - (2) 2種登録高校3年生。(個人参加も可能、保護者の同意が得られる者、チームの代表者は成人者
 - (3) 大会運営に積極的に協力するチーム、選手である事。
- 7 参加料
 - 1 チーム 6,000円(保険代込) 個人参加 600円 (保険代込) ※大会当日本部にお願いします。
- 8 参加方法
- (1) 規定の用紙でエントリー表兼メンバー表をメール (ksl.secretatariat@gmail.com) にて送信する。 (12/1~1/5 迄)
- (2) エントリー表兼メンバー表は大会当日に規定用紙にて選手証と一緒に提出お願いします。

9 試合方法

- (1) 当該年度の日本サッカー協会8人制競技規則に準ずる。(但し本大会競技規則)
- (2) リーグ戦方式(参加チーム数により変更有)チャンピオンシップ、フレンドリーを予定
- (3) 試合時間は20分(10-2-10)とする。(参加チーム数により変更有)
- (4) 選手交代は主審に通告して何名でも可。再出場も可。
- (5) 試合は5名以上で成立とする。
- (6) ユニホームはゲームシャツ、ショーツ、ソックス共、正副それぞれ異色のものを揃えて大会当日に 持参すること。ビブスも可能とする。
- (7)組合せは当日抽選します。
- (8) フェアプレーに徹すること。

10 審判

- (1) 審判は割り当てします。(後審,有資格者にて行う。)
- (2) 審判料は支払わない。
- (3) 審判服はビブス着用の事。(協会ビブス)

11 表彰

優勝、準優勝を表彰する。

12 個人情報の取り扱いについて

本大会参加申込書によって取得した個人情報の取扱いについては「(一社) 熊本県サッカー協会個人情報保護方針」に基づいて行う。参加申込書をもって、その扱いに関して参加者及び未成年参加者の保護者・ 所属クラブ代表者の承認を得たものとして対応する。

13 その他

- (1) 保険は大会にて加入します。
- (2) 大会運営に関することは、運営本部に一任するものとする。

14 問い合わせ先

白石 武志 090-1341-0101